Objednávateľ sa zaväzuje toto dielo prevziať a zaplatiť za zhotovenie diela zmluvnú cenu 

podľa Čl. II tejto zmluvy. 

3. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť. 

II. 

CENA 

Zmluvné strany sa dohodli, že cena za vykonanie diela je 2 364 €. (vrátane DPH), slovom 

dvetisíctristošesťdesiatštyri eur. Cena za dielo môže byť navýšená len so súhlasom 

objednávateľa, v tom prípade ak sa počas prác objavia skutočnosti, ktoré sa nezistili pri 

obhliadke a nebolo ich možné zahrnúť do cenovej ponuky. 

III. 

TERMÍN PLNENIA 

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať  práce v termíne od 10.07.2021.